

In the Court of Judicial Magistrate No.I, Kovilpatti.

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII, Cr.P.C)

Case No. : CC No. 499/2021
Deposition of witness for Prosecution : P.W- 1
Name : வீரா, வயது 23
Father Name/Husband Name : கணேசன்
Village : கோவில்பட்டி
Taluk : கோவில்பட்டி
Calling : பெயிண்டிங் வேலை

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969
(Central Act 44 of 1969) on the 21th day of December 2022.

முதல் விசாரணை

1. நான் தற்போது கோவில்பட்டியில் வசித்து பெயிண்டிங் வேலை செய்கிறேன். எதிரியை தெரியும் எனது மச்சான். கடந்த 10.03.2021 ஆம் தேதி இரவு 10.30 மணியளவில் எதிரி எனது அண்ணன் மாரிச்செல்வத்தை சம்பளம் வாங்க அழைத்தன் பேரில் நானும் எனது அண்ணன் மாரிச்செல்வமும் சுப்புரமணியாபுரத்தில் 3 வது தெருவில் உள்ள எதிரியின் வீட்டிற்கு சென்றோம்.
2. அப்போது எதிரி எனது அண்ணன் மாரிச்செல்வத்தை தனியாக அழைத்து பேசிக்கொண்டிருந்தார் நான் அருகில் இருந்தேன். என் மனைவியிடம் எதற்கு போன் பேசிட்டு இருக்க என்று எனது அண்ணை பார்த்து எதிரி கேட்டார். அவன் அதற்கு நான் எதுவும் பேசவில்லை என்று எதிரியிடம் சொல்லி அவரது செல்போனை வேணும்னா பாத்துக்கொ என்று எதிரியின் கையில் கொடுத்தார்.
3. நீ என்னடா அசால்டா பேசிட்டு இருக்க தேவிடியாமகனே என்று அசிங்கமாக பேசி கையில் வைத்திருந்த சுத்தியலால் தலையில் இடுப்பில் அடித்தார். பின்னர் என் அண்ணன் கீழே விழுந்துவிட்டார். அங்குள்ளவர்கள் கூடியதும் எதிரி நீ இப்ப தப்பிச்சுட என்னிக்கு இருந்தாம் என் கையால் தான் சாவு என்று பேசிவிட்டு அங்கிருந்து ஓடிவிட்டார்.
4. பின்னர் காயம்பட்ட எனது அண்ணனை ஆட்டோ மூலம் சிகிச்சைக்கு மருத்துவமனைனில் அனுமதித்தேன். அங்கு

பார்க்க முடியாது என்று சொன்னதால் தூத்துக்குடி அரசு மருத்துவமனைக்கு 108 ஆம்புலன்ஸ் மூலம் அனுப்பி வைத்தார்கள். பின்னர் எனது அப்பா வந்த உடன் அன்று இரவு 12.00 மணிக்கு காவல்நிலையம் சென்று புகார் கொடுத்தோம்.

5. என்னிடம் காட்டப்படும் புகார் மனுவில் உள்ள கையொப்பம் என்னுடையது தான். அந்த புகார் மனு அ.சா.ஆ.1 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. வழக்கு பற்றி போலிசார் என்னை விசாரித்தனர்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்குவிசாரணை

எதிரி ஆஜர் இல்லை வழக்கறிஞர் ஆஜர் குறுக்குவிசாரணை இல்லை என்று சொன்னதால் குறுக்குவிசாரணை முடிக்கப்பட்டது.

Taken before me in open court in the presence of accused and read over to the witness and acknowledged by him/her to be Correct.

Sd/ Tr. M. Kadarkarai Selvam
Judicial Magistrate No.I,
Kovilpatti.