

In the Court of Judicial Magistrate No.I, Kovilpatti.

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII, Cr.P.C)

Case No. : CC No. 499/2021

Deposition of witness for : P.W- 2

Prosecution

Name : மாரிச்செல்வம், வயது 24

Father Name/Husband Name : கணேசன்

Village : கோவில்பட்டி

Taluk : கோவில்பட்டி

Calling : பெயிண்டிங் வேலை

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969
(Central Act 44 of 1969) on the 21th day of December 2022.

முதல் விசாரணை

1. நான் தற்போது கோவில்பட்டியில் வசித்து பெயிண்டிங் வேலை செய்து வருகிறேன். எதிரியை தெரியும் அவர் எனது உறவினர். அ.சா.1 எனது தம்பி. கடந்த 10.03.2021 ஆம் தேதி இரவு 10.30 மணியளவில் சுப்பிரமணியாபுரத்தில் உள்ள எதிரி வீட்டிற்கு சம்பளம் வாங்குவதற்கு அழைத்தார். அங்கு நானும் அ.சா.1 ம் சுப்பிரமணியாபுரத்தில் உள்ள எதிரியின் வீட்டிற்கு சென்றோம்.
2. எதிரியிடம் சம்பளம் கேட்டதற்கு சம்பளம் கொடுக்காமல் என் மனைவியிடம்பேசிக்கொண்டிருக்கிறாயா என்று கேட்டதற்கு நான் இல்லை என்று சொன்னேன். என்னை எதிரி தெனாவட்ட பேசுர தேவிடியாமகனே என்று சொல்லி கீழே கிடந்த சுத்தியலை எடுத்து தலையில் அடித்தார். நான் கீழே விழுந்துவிட்டேன். அ.சா.1 எதிரியை சத்தம் போடவும் எதிரி என்னை பார்த்து இன்னிக்கி தப்பிச்சுட என்னிக்கி இருந்தாலும் கொல்லாமல் விடமாட்டேன் என்று மிரட்டிச்சென்றார்.
3. பின்னர் அ.சா.1 என்னை கோவில்பட்டி அரசு மருத்துவமனைக்கு சிகிச்சைக்கு அழைத்து வந்தார். பின்னர் என்னை மேல் சிகிச்சைக்கு தூத்துக்குடி அரசு மருத்துவமனைக்கு அனுப்பி வைத்தார்கள். பின்னர் வழக்கு சம்பந்தமாக போலிசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்குவிசாரணை

எதிரி ஆஜர் இல்லை வழக்கறிஞர் ஆஜர் குறுக்குவிசாரணை இல்லை என்று சொன்னதால் குறுக்குவிசாரணை முடிக்கப்பட்டது.

Taken before me in open court in the presence of accused and read over to the witness and acknowledged by him/her to be Correct.

Sd/ Tr. M. Kadarkarai Selvam
Judicial Magistrate No.I,
Kovilpatti.