

In the Court of Judicial Magistrate No.I, Kovilpatti.

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII, Cr.P.C)

Case No. : CC NO. 499/2021
Deposition of witness for Prosecution : P.W – 3
Name : ஜெயராஜ், வயது 46
Father Name/Husband Name : மாரியப்பன்
Village : கோவில்பட்டி
Taluk : கோவில்பட்டி
Calling : தலைமைக்காவலர்

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969 (Central Act 44 of 1969) on the 20th day of February 2023.

(எதிரி ஆஜர் இல்லை கு.வி.மு.ச பிரிவு 317 ன் கீழ் மனுதாக்கல் செய்யப்பட்டு அனுமதிக்கப்பட்டது.)

முதல் விசாரணை

1. நான் தற்போது நாலாட்டின்புதூர் காவல்நிலையத்தில் தலைமைக்காவலராக பணியில் உள்ளேன். சம்பவ சமயத்தில் கோவில்பட்டி கிழக்கு காவல்நிலையத்தில் தலைமைக்காவலராக பணியில் உள்ளேன். கடந்த 11.03.2021 ஆம் தேதி 00.30 மணிக்கு நிலைய பொறுப்பில் இருந்த போது கோவில்பட்டி ஸ்டாலின் காலனியை சேர்ந்த கணேசன் மகன் வீரா என்பவர் நிலையம் ஆஜராகி கொடுத்த புகார் மனுவினை பெற்று அதன் தன்மைக்கு ஏற்ப நிலைய குற்ற எண். 168/2021 பிரிவுகள் 294(b), 324, 506(2) IPC வழக்காக பதிவு செய்தேன்.
2. நான் பதிவு செய்த முதல் தகவல் அறிக்கை மற்றும் அசல் புகார் மனுவை கனம் நீதிமன்றத்திற்கு அனுப்பியும் பிற நகல்களை உயர் அதிகாரிகளுக்கு அனுப்பியும் ஒரு நகலை விசாரணை அதிகாரியின் பார்வைக்கும் வைத்தேன். (நான் பதிவு செய்த முதல் தகவல் அறிக்கை அ.சா.ஆ.2 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.) வழக்கு பற்றி விசாரணை அதிகாரி என்னை விசாரித்தார்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்குவிசாரணை

1. அ.சா.1 தான், தான் கோவில்பட்டி அரசு மருத்துவமனையில் காயம்பட்ட நபரை சிகிச்சையில் சேர்த்தாக அ.சா.ஆ.1 புகாரில் சொல்லியுள்ளார் என்றால் சரிதான்.
2. காயம்பட்ட நபரின் காயத்தன்மை பற்றியும் இரத்தப்போக்கு இருந்ததாகவோ அ.சா.ஆ.1 புகாரில் சொல்லவில்லை என்றால்

சரிதான். சம்பவம் நடைபெற்றது சுப்பிரமணியாபுரம் மேட்டு தெரு, 6 வது தெரு என்று சொல்லவில்லை என்றால் சுப்பிரமணியாபுரம் 3 வது தெரு என்று சொல்லியுள்ளார்.

3. அ.சா.ஆ.1 ல் காயம்பட்ட நபர் எதிரியின் மனைவியிடம் தான் பேசவில்லை என்றோ தன் செல்போனை பார்த்துக்கொள் என்றோ சொல்லவில்லை என்றால் சரிதான்.
4. நீங்கள் சொன்னது போல் சொன்ன நாள் நேரத்தில் அ.சா.1 இடம் புகார் மனு பெற்று அதன் அடிப்படையில் முதல் தகவல் அறிக்கை பதிவு செய்ததாக சொல்வது உண்மை அல்ல என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை இல்லை.

Taken before me in open court in the presence of accused and read over to the witness and acknowledged by him/her to be Correct.

Sd/ Tr. M. Kadarkarai Selvam
Judicial Magistrate No.I,
Kovilpatti.