

In the Court of Judicial Magistrate No.I, Kovilpatti.

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII, Cr.P.C)

Case No. : CC No. 499/2021

Deposition of witness for Prosecution : P.W – 4

Name : ரமேஷ், வயது 35

Father Name/Husband Name : மாரியப்பன்

Village : கோவில்பட்டி

Taluk : கோவில்பட்டி

Calling : நகராட்சி ஊழியர்

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969 (Central Act 44 of 1969) on the 26th day of April 2023.

(எதிரி ஆஜர் இல்லை கு.வி.மு.ச பிரிவு 317 ன் கீழ் மனுதாக்கல் செய்யப்பட்டு அனுமதிக்கப்பட்டது.)

முதல் விசாரணை

1. நான் தற்போது கோவில்பட்டியில் வசித்து நகராட்சியில் பணி செய்கிறேன். கடந்த 2 வருடங்களுக்கு முன்னர் போலிசார் கேட்டுக்கொண்டதற்கு இணங்க கையொப்பம் செய்து கொடுத்தேன். அதில் என்ன எழுதியிருந்தது என்று எனக்கு தெரியாது.
2. என்னிடம் காட்டப்படும் ஆவணத்தில் உள்ள (பார்வை மகஜரில்) முதலாவது கையொப்பம் என்னுடையத தான். (அந்த கையொப்பம் மட்டும் அ.சா.ஆ.3 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.)
3. என்னிடம் காட்டப்படும் ஆவணத்தில் உள்ள (அத்தாட்சியில்) முதலாவது கையொப்பம் என்னுடையது தான். (அந்த கையொப்பம் மட்டும் அ.சா.ஆ.4 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.) அந்த கையொப்பம் எதற்கு செய்தேன் என்று எனக்கு தெரியாது. வழக்கு பற்றி போலிசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

(அரசு தரப்பில் சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக அறிவித்து குறுக்குவிசாரணை செய்ய அனுமதி கோரப்பட்டது. அவ்வாறு சாட்சி பிறழ் சாட்சி என அறிவிக்கப்பட்டு அரசு தரப்பில் குறுக்குவிசாரணை செய்ய அனுமதி வழங்கப்பட்டது.)

1. கடந்த 11.03.2021 ஆம் தேதி அதிகாலை 02.00 மணியளவில் நீங்களும் முருகன் என்பவரும் சுப்பிரமணியாபுரம் 3 வது தெருவில் நின்று கொண்டிருந்த போது அங்கு வந்த கிழக்கு காவல்நிலைய உதவி ஆய்வாளர் அவர்கள் நிலைய குற்ற எண்.168/2021 வழக்கு சம்பந்தமாக உங்கள் இருவர் முன்னிலையிலும் சம்பவ இடத்தை

மின்விளக்கு மற்றும் டார்ச் லைட் வெளிச்சத்தில் பார்வையிட்டு பார்வை மகஜர் மற்றும் மாதிரி வரைபடம் தயார் செய்தார்களா என்றால் இல்லை.

2. மேற்படி ஆவணங்களில் நீங்களும் முருகன் என்பவரும் கையொப்பம் செய்ததாக போலிசார் விசாரணையில் விட்டு தற்போது பொய் சாட்சி அளிக்கிறீர்கள் என்றால் சரியல்ல. பின்னர் அதிகாலை 03.15 மணியளவில் சம்பவ இடத்தில் சம்பவத்திற்கு பயன்படுத்திய சுத்தியல் ஒன்றை போலிசார் அத்தாட்சி பிறப்பித்து கைப்பற்றியதாகவும் அதில் நீங்கள் இருவரும் கையொப்பம் செய்ததாக போலிசார் விசாரணையில் சொல்லிவிட்டு தற்போது பொய் சாட்சி அளிக்கிறீர்கள் என்றால் சரியல்ல.

Taken before me in open court in the presence of accused and read over to the witness and acknowledged by him/her to be Correct.

Sd/ Tr. M. Kadarkarai Selvam

Judicial Magistrate No.I,

Kovilpatti.