

In the Court of Judicial Magistrate No.I, Kovilpatti.

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII, Cr.P.C)

Case No. : CC No. 499/2021
Deposition of witness for Prosecution : P.W-5
Name : சீனிவாசன், வயது 49
Father Name/Husband Name : ராமையா
Village : கோவில்பட்டி
Taluk : கோவில்பட்டி
Calling : மருத்துவர்

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969 (Central Act 44 of 1969) on the 16th day of October 2023.

(எதிரி ஆஜர் இல்லை கு.வி.மு.ச பிரிவு 317 ன் கீழ் மனுதாக்கல் செய்யப்பட்டு அனுமதிக்கப்பட்டது.)

முதல் விசாரணை

1. நான் தற்போது சாத்தூர் அரசு மருத்துவமனையில் மூத்த குடிமை மருத்துவராக பணியில் உள்ளேன். கடந்த 10.03.2021 ஆம் தேதி மாரிச்செல்வம் வயது 23, த.பெ. கணேசன், ஸ்டாலின் காலனி, முதல் தெரு, கோவில்பட்டி என்பவர் அடையாளம் தெரிந்த ஒரு நபரால் சுத்தியல் கொண்டு தாக்கப்பட்டதாக இரவு 10.30 மணியளவில் நான் பணியில் இருந்த போது சிகிச்சைக்கு வந்தார்.
2. அவருக்கு கீழ்க்கண்ட காயங்கள் காணப்பட்டன. 1. 2x2 cm அளவிலான வீக்கக்காயம், இரத்தக்கட்டு காயம் இடது பின் தலையில் இருந்தது. 2. 1x1 cm அளவிலான சிராய்ப்புக்காயம் வலது காலில் இருந்தது. அவருக்கு தேவையான முதல் உதவி சிகிச்சை அளித்தேன்.
3. மேல் சிகிச்சைக்கு தூத்துக்குடி அரசு மருத்துவமனைக்கு பரிந்துரைத்தேன். அங்கிருந்து பெறப்பட்ட சிகிச்சை விவரங்கள் அடிப்படையில் அவருக்கு ஏற்பட்ட காயம் கொடுங்காயம் என்று சான்று வழங்கினேன். (நான் மேற்படி நபருக்கு அளித்த சான்று அ.சா.ஆ.5 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.) வழக்கு பற்றி விசாரணை அதிகாரி என்னை விசாரித்தார்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்குவிசாரணை

1. சுத்தியலால் அடித்தால் சிராய்ப்புக்காயம் ஏற்பட வாய்ப்பில்லை என்றால் ஆம். காயம் பட்ட நபருக்கு ஏற்பட்ட வீக்கக்காயத்தில் தடம் எதுவும் இல்லை என்றால் பொதுவாக சுத்தியலால் அடிக்கும் போது இரத்தக்கட்டு ஏற்பட்டு வீக்கம் காணப்படும். போலிசார் உங்களிடம்

சம்பந்தப்பட்ட சுத்தியலை காண்பித்து கருத்துரை பெற்றார்களா என்றால் இல்லை.

2. உங்களிடம் காயம்பட்ட நபர் சுப்பிரமணியாபுரம் மேற்கு தெருவில் வைத்து சம்பவம் நடந்ததாக சொன்னார் என்றால் சரிதான். நீங்கள் குறிப்பிட்டுள்ள காயங்களில் இரத்தக்கசிவு இருந்ததாக குறிப்பிடவில்லை என்றால் சரிதான். இரத்தக்கசிவு இல்லை என்பதால் மேற்படி நபர் காயம்பட்ட தாக சொல்லும் இரண்டு மணிநேரத்திற்கு முன்பாக மேற்படி காயம் ஏற்பட்டிருக்க வாய்ப்பு உண்டு என்றால் உண்டு.
3. கொடுங்காயம் என்று குறிப்பிட்டுள்ள நிலையில் அதற்கான விளக்கம் கொடுக்கவில்லை என்றால் சரிதான். நீங்கள் கொடுங்காயம் என்று அளித்துள்ள கருத்துரை தவறானது என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை இல்லை.

Taken before me in open court in the presence of accused and read over to the witness and acknowledged by him/her to be Correct.

Sd/ Tr. M. Kadarkarai Selvam
Judicial Magistrate No.I,
Kovilpatti.