

In the Court of Judicial Magistrate No.I, Kovilpatti.

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII, Cr.P.C)

Case No. : CC No.499/2021

Deposition of witness for : P.W-6

Prosecution

Name : முருகன், வயது 40

Father Name/Husband Name : மாடசாமி

Village : கோவில்பட்டி

Taluk : கோவில்பட்டி

Calling : கூலி

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969
(Central Act 44 of 1969) on the 27th day of December 2024.

(எதிரி ஆஜர் இல்லை கு.வி.மு.ச பிரிவு 317 ன் கீழ் மனுதாக்கல்
செய்யப்பட்டு அனுமதிக்கப்பட்டது.)

முதல் விசாரணை

1. நான் தற்போது கோவில்பட்டியில் வசித்து கூலி வேலை செய்து வருகிறேன். என்னிடம் காட்டப்படும் ஆவணத்தில் (பார்வை மகஜர் மற்றும் அத்தாட்சியில்) உள்ள 2 வது கையொப்பங்கள் என்னுடையது தான். அதனை நான் காவல்நிலையத்திற்கு சென்ற போது காவலர்கள் கேட்டுக் கொண்டதற்கு இனங்க செய்து கொடுத்தேன்.
2. (அந்த கையொப்பங்கள் முறையே அ.சா.ஆ.6 மற்றும் 7 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.) வழக்கு பற்றி போலிசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

(அரசு தரப்பில் சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக அறிவித்து குறுக்குவிசாரணை செய்ய அனுமதி கோரப்பட்டது. அவ்வாறு சாட்சி பிறழ் சாட்சி என அறிவிக்கப்பட்டு அரசு தரப்பில் குறுக்குவிசாரணை செய்ய அனுமதி வழங்கப்பட்டது.)

1. கடந்த 11.03.2023 ஆம் தேதி அதிகாலை 02.00 மணியளவில் கிழக்கு உதவி ஆய்வாளர் சம்பவ இடத்தை உங்கள் முன்னிலையில் பார்வையிட்டு பார்வை மகஜர் மற்றும் வரைபடம் தயார் செய்ததாகவும் அதில் நீங்களும் சாட்சி ரமேஷ் என்பவரும் கையொப்பம் செய்ததாகவும் அதன் பின்னர் அதே தேதியில் அதிகாலை 03.15 மணியளவில் கோவில்பட்டி சுப்பிரமணியாபுரம் 3 வது தெருவில் இருந்து சுத்தியல் ஒன்றை அத்தாட்சியில் கைப்பற்றியதாகவும் அந்த அத்தாட்சியிலும் நீங்கள் 2 வதாக கையொப்பம் செய்ததாக போலிசார் விசாரணையில் சொல்லிவிட்டு தற்போது உண்மையை மறைத்து பொய் சாட்சி அளிக்கிறீர்கள் என்றால் சரியல்ல.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்குவிசாரணை – இல்லை
மறுவிசாரணை இல்லை.

Taken before me in open court in the presence of accused and read over to the witness and acknowledged by him/her to be Correct.

Sd/ Tr. M. Kadarkarai Selvam
Judicial Magistrate No.I,
Kovilpatti.